

Østjysk Bilglas A/S

Svostrupvej 57, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 38 76 82 39

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. juni 2022.

Kenneth Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Østjysk Bilglas A/S Svostrupvej 57 8600 Silkeborg
	CVR-nr.: 38 76 82 39
	Hjemsted: Silkeborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Kenneth Nielsen Chris Nielsen, formand Ditte Nedergaard Pedersen
Direktion	Kenneth Nielsen, direktør
Revisor	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Stagehøjvej 22 8600 Silkeborg
Bankforbindelse	Arbejdernes Landsbank, Tværgade 9, 8600 Silkeborg
Modervirksomhed	KC Partner ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af udførelse af bilglas reparationer og virksomhed i relation hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.231 t.kr. mod 1.511 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 461 t.kr. mod 148 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	2.231.046	1.511.205
1 Personaleomkostninger	-1.447.393	-1.172.330
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-186.055	-143.637
Driftsresultat	597.598	195.238
Andre finansielle indtægter	5.155	9.092
2 Øvrige finansielle omkostninger	-10.686	-12.632
Resultat før skat	592.067	191.698
Skat af årets resultat	-130.907	-43.217
Årets resultat	461.160	148.481
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	500.000	500.000
Disponeret fra overført resultat	-38.840	-351.519
Disponeret i alt	461.160	148.481

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
3 Goodwill	0	100.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>100.000</u>
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	380.756	466.811
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>380.756</u>	<u>466.811</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>380.756</u>	<u>566.811</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	67.500	71.328
Varebeholdninger i alt	<u>67.500</u>	<u>71.328</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	240.467	195.475
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	62.058	500.936
Tilgodehavende selskabsskat	0	50.610
Periodeafgrænsningsposter	281.641	281.641
Tilgodehavender i alt	<u>584.166</u>	<u>1.028.662</u>
Likvide beholdninger	1.289.050	643.298
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.940.716</u>	<u>1.743.288</u>
Aktiver i alt	<u>2.321.472</u>	<u>2.310.099</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	246.460	285.300
Foreslået udbytte for regnskabsåret	500.000	500.000
Egenkapital i alt	1.246.460	1.285.300
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	26.555	48.416
Hensatte forpligtelser i alt	26.555	48.416
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	162.409	141.973
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	319.182	312.941
Selskabsskat	116.768	0
Anden gæld	450.098	521.469
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.048.457	976.383
Gældsforpligtelser i alt	1.048.457	976.383
Passiver i alt	2.321.472	2.310.099

5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	500.000	636.819	300.000	1.436.819
Udloddet udbytte	0	0	-300.000	-300.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-351.519	500.000	148.481
Egenkapital 1. januar 2021	500.000	285.300	500.000	1.285.300
Udloddet udbytte	0	0	-500.000	-500.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-38.840	500.000	461.160
	500.000	246.460	500.000	1.246.460

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.133.570	873.952
Pensioner	292.050	285.966
Andre omkostninger til social sikring	9.751	7.384
Personaleomkostninger i øvrigt	12.022	5.028
	<u>1.447.393</u>	<u>1.172.330</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>2</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>10.686</u>	<u>12.632</u>
	<u>10.686</u>	<u>12.632</u>
3. Goodwill		
Kostpris 1. januar 2021	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
Kostpris 31. december 2021	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	<u>-500.000</u>	<u>-400.000</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	<u>-500.000</u>	<u>-400.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>0</u>	<u>100.000</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2021	655.012	361.453
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>293.559</u>
Kostpris 31. december 2021	<u>655.012</u>	<u>655.012</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	-188.201	-144.564
Årets afskrivninger	<u>-86.055</u>	<u>-43.637</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	<u>-274.256</u>	<u>-188.201</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>380.756</u>	<u>466.811</u>

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med KC Partner ApS, CVR-nr. 39139294 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.
